Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2020 года № 47
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 24.11.2015 № 8105»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.06.2015 № 3626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.02.2016 № 1125, от 07.02.2017 № 752, от 09.08.2017 № 4676, от 11.07.2018 № 427, от 13.08.2018 № 497, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.05.2015 № 607-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2016 № 193-р, от 21.10.2016 № 1534-р, от 14.12.2017 № 2300-р, от 11.07.2018 № 3026-р, от 08.05.2019 № 1263-р, от 04.06.2019 № 1453-р, от 16.07.2019 № 1784-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.11.2015 № 8105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Распоряжение и управление муниципальным имуществом и земельными участками города Астрахани» (далее - Программа), с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.04.2016 № 2272, от 26.05.2016 № 3299, от 09.08.2016 № 5283, от 19.10.2016 № 7115, от 30.12.2016 № 8941, от 18.04.2017 № 2320, от 27.12.2017 № 5979, от 05.04.2018 № 235, от 29.06.2018 № 410, от 23.08.2018 № 510, от 15.11.2018 № 630, от 25.12.2018 № 688, от 05.07.2019 № 293, от 22.10.2019 № 414, следующие изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1.1. Приложения 1, 2 к Программе считать утратившими силу.
1.2. Прилагаемые к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» приложения 2, 3 считать приложениями 1, 2 к Программе.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации Э.Р. МУРАДХАНОВА

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image6.png
el L I I

s v oy

e E—
[Pl el
Frosmaermens

Tor—

image7.png
[——
e
SRy
p—p—
——— |

p——
e
R
S
P R
e e
[
e

e [ -
i

TE
i |

[]

image8.png
e [ s
S e
P
s

|
|
D
|
|
!

v emevsonot s pvomenes ™

v — |
RTIIIT, [

I
i
!
i
i

|

| R | e mmemiorpomioso
V1 eamevoon
et |HeE e | oot s 1 et el
- v | R | T e omns torsmomi
i PNl PR e
e
e 3
- - ] e |
i | 2L | omt et s e
= e HEES e o
Pt [T —— ) .

image9.png
s memaues ik ool

l

|

i
TN

|

i
il

i.z.iul
=) =
ot | TEEE | v peemisors i |
: = | i
Tt
e e | i 3005 ammenain « e
| | e,
g | I | el o nla e Ak
R e
= = T s (=

image10.png
iy

e | l:l.ll..t..l."k
T | T | el
| SEEEEEEE) B | e
|t ot E " .
e e
T | e
T | s
| e )
e e W
= = | mmmomeemme
il By~
o —
e st | e, vmeumdoe
L = i St
e e
(wdourmirn —

image11.png
e o et

[r——

G

P o) oo, s st
=ty i s |
gty
SRR S50 SRS duon

e | ey it
" = ettt
« oo " « | E— i cornmmin
=== ZEE | cmnmamooniman oo sl
== [T ————— e !!.l......

image12.png
!..3 —
= 6z osmmrmmy -3 |
SR e
e =
= e N
= e
= e e e T = =

image13.png
- o T T ] e
www oy | oove | weess | ssouiis | verses [evrasces e i JE—
o . o~ e |« Py gl P . et ohespy
soarsr [oossiozoe | omcorcon | swonrmons | evaiscs | soviemenic prmererin
emenz [wwssses | w0z | woormmes | uswore |wssesszo | x s | | eeeenipo s
e i e i
— oletsonmeres o 2 e
- R T I T o
- - 1 — e | | T e
e o o raE S | unrarvonec u moscoomios e
e iy | v oo | weeess | swuwris | woveieos [oomseen — Pt e
mowrsy [arssiozans | wesicss | owiossoss | wvniaes [sewmsmenis| x [ | b a0 o s
- B T R T s | |
- - 1 — T | | oo
T ) e e T Y | W | anevsuames s motom e i
Ee) e sevmumming )
I e T | o
- T [ | - | e =,
- oo |- wore | x ovimes | ooy
sovsonve | ereezzesse [sns ven s | vsaenrie | ewvoorsn | vz com | e
e oy wiodo unenioms
) . | emresone  momsoomies et
covsom [ zueszzsese | snivss s | azsoroazs | eiveorss | avase s iov - e e
plcerefeainr Y
o T - E e
3 sz e O || | o vt | I B —
— | e cvesoronme e wian
[ pe—— [ —— =t

MO0 FHOO1 UNELLOER HIIONBE W HORL2OTRASI WP SUHOUTSCLA  owbedOUOES,,
[T S p——"—

P ]
iy ot ceeeese ool s s

=
ot et et il TR

image14.png
o oy, | S
e | S -
T | et s s s
T | e ]
e
===
wor e | S _—
ST | et g e ]
e
fe= P ——
woue | o | x TR | T | e v et ]
= e
T I T — ——
= o T 1 £ ey [OO oy e
e woroms | omone | wnin e | T | et om——n——]
T | it e o]
R v vt e
P R PR PRI s o - = e
B T I T ==
E Y- = N
i -
CE L [ o | T | s mosoomto e
== o p—
wrie |cosscoran | weaicss | swismmons | vieon |swmsmeme [ x O i B
E E N T D RN
T T T — —— :
.z —— e - o [
ow | oow | we | ogm ) oaw | eme [mlimlemloen] [ o
| — formeisisre
— [ — ==

image15.png
so000

P
H H
i
LN ]
{i— E .
Hsal ‘ ! i
HEM ' H
i i L
s 5l H ]
H H :
| it i i
H H H H
3[. " x x

i
i

ML

[ooparposarme « azacrpoess yver 3o

Iraerion stk ot st

o =

image16.png
B
T | weeandess sty sronon
o | oviszes iy g | WU | e v omenia v
s o o o oo evso%
e e i
B
) foows emexasoo u mrspudees
wasee outas e A | PITEII | enaeneniogo s s ominedes|
. rmeing
Bt
ey L —
g s, | e ueonco auvsoume o0 8015
oane | anoae o0y | 001as asoz oo™ | P | otiatimon  aonds savmoeiod
e Creend
oo | ovmes e
T i e st
s | S
waoor | ovmeaeol | M oot o) sas oo
e v om0 |
T | seotmrmner suemass wv ] o
i
= tsoremmon masengal
wewor | ovuessso vt | SR | o o somoni oot
i Vot o]
o
e ]
ot suses e scdmey voroune
e e ened i wonioen rwenromec|
- omesns | ovuoseso el e wisowmenizoes yonamunrundos
m— onssaentsas s Soonmavoem o
e 0 sodoL cwiaesoo % enecareiol
Treewe) o,
= i m i T T T a
o e aw e 0300 | o || | et | s unscuodon smmediods
| raovamens v i)
T [r—— =

image17.png
I
i

Il

odos.om it porsots aocmomeng

]
i

|

i
|

)

A

|
i

A

J

zs=L§

AR
IR I

i

image18.png
d i !
i ]
1] . .
{.—g H H
i |
NN
RN
?5 I.l i.‘ H
AN RN

——

image19.png
e
ezevizz [ ZU99S92E 8l | 000 40L 42 | 29'00LTYO 018 160 98¢ 906 oy | faiopodinioimes -
TR RIS | oo s covaomamnt]

e b oaa
) e s

eszevizz | 2995 526 9k | 000 402 T | Z9'00L TYS ¥e'asc 808 - e

| S e —

= e vemicmgssoamne |
—— T wensoaresd|
=N —

S TN [T [N [ [— - i | T | e e e
T | o et |
e | e e
]

- . e ) s oot osnen]

™ wwomoes | s oo T | S | M ameeemeentoneds ovnope
= e
— [—

woses | corvars | cooomven T | I | cmon i s s

ey oy
p———" [o————
T s e et

o » oy, | e | T oo roemonge]

aotn awomon =i e veeh—

P PNl
| ot
p— o
T | oot sy i

. e | o ety | S | i s o]

awonn e | I e et Y]

ST | ek e ]
e e

020z wior e o oz o Rl L] Revir] p—— ecawmecms musmduodew xrmnedsodu

940 ‘raioxaed srmekduneuy WA uacosetss o) - ere———— - ————

image20.png
[rm—g——

5!1 g

M

ek
i

T
|

image1.png
Tpuroxerre 1
K TOCTAHORTEHHIO ATMARHCTp AN
MYRHIATSROTO 0GpasoBamm
«T'opon Actpaxas»
oTB.08 loa0 e 47

V3MeHCHIS B JOTIONHEHUA, BHOCHMEIE B NOCTAHORICHWE IMUHHCTPALH

MyRRITATBHOTO 0Gpasosans «0pon Actpaxass» ot 24.11.2015 N 8105,
1. B nacnopre Tlporpays: mysxr «OGbeMs! H HCTOURMKH GUHAHCHPOBAHHS

MYRPLBTIATSHOl IPOTpaMMB! (B TOM HHCT 10 NOATPOTPAMMAM)» HAIOKHTS B
Cnletytolme peaaKu:

Obues  Gumanchposaias  wymMIIATSRON
‘mporpanist cocrasser 491 961 676 pyS., 3 mix:

cpenctsa eneparsoro Giomkera 1386 464,23 py6.,
B TOM uHCTe 1O TozaM:

2017 ron— 1386 464,23 py6.,

cpencria  Glomkera  Actpaxasickot  ofnacra
264 088,43 py5., B TOM TeAe 0 ToRAM:
2017 ron - 264 088,43 pyb.,
CPEICTEA GOIKETR MyEHINTATEHOTD 06pssoRaA
«Topox_ Actpaxas» 49031112334 pyb., » Ton
HoTe 10 romaM:

2016 rox— 85 709 419 py5.

2017 ron - 91 139.853,62 pyS.

2018 rox— 131 654 185 pyb.

2019 rox - 96 982 262,72 py6.

2020 rox - 84 805 403 pys.

2. Pasyten 4 H3TOKHTS B CeAyiomeH PeAKIAH:

«MyHHIMATHAR TPOTPaMMA NIOTIKKA GAITh pearsoBana  2016-2020 romax
3 CHeT CICAYIONTX GOKETHHIX CPECTS: Beero B cymne — 491 961 676 py6., 5
ToM SHCTe W3 GlO/DKeTa MYRMIMATbHOTO OGpasopars «[OPOA ACTPRXamE» B
cyme 490 311 123,34 py6., 5 Tow wice 1o ronam: 2016 r. — 85 709 419 py6., 5
2017 . — 91159 853,62 py6., B 2018 r. — 131654 185 py6., B 2019 r. —
96 982 262,72 py6., B 2020 r. — 84805 403 pyb., 3 CPeACTB (enepATSHOTO
Giomketa B cymme 138646423 pyG., B ToM wncie mo rosam: s 2017 r. —
1386 464,23 py6.; u3 cpencts Glomkera ACTpaxaHCKoii OGNACTH B Cymme
264 088,43 py6., 5 Tom wwicre Mo ronam: B 2017 1. - 264 088,43 py6.».

3. B pasene 6 «Pecypooe oGecreerHe MyHMIMIATSHO TPOTPAMMBD
Tiporpamnast ci10sa: «B oGseme 474 159 075,54 pyb., B Tom WwcAe o romaw: B
2016 1. - 85 709 419 py6., 5 2017 r. — 91 159 853,62 py6., B 2018 1. — 131 654
185 py5., B 2019 r. — 81 439 364,92 py6., B 2020 r. — 84 196 253 pyb., u3 cpesicTs
exeparLioro GomKeta B cymme 1 386 464,23 py6., B ToM Tmene o romAM: B

image2.png
2

2017 r. - 1386 464,23 py6.; m3 cpencts Glomxera Actpaxanckoi o6nact B
cyme 264 088,43 py6., B Tom wwere o ronam: B 2017 r. — 264 088,43 pybi»
3AMEHHTS CroBamm: @B oGmene 490 311 123,34 py6., B Tom wHCHe N0 romaM: B
2016 1. — 85709 419 py6., B 2017 r. - 91 159 853,62 py., 5 2018 r. — 131 654
185 py5., 8 2019 . - 96 982 262,72 py6., B 2020 T. — 84 805 403 py6., 3 cpecTs
denepansioro Giomketa 5 cyse 1386 464,23 py6., B ToM HHCHe 10 TONAM: B
2017 r. - 1386 464,23 py6.; m3 cpeact Giomkera Actpaxarckolt oGnacT B
cye 264 088,43 py6., b Tou smcre 10 rozam: 8 2017 r. — 264 088,43 py6.».

4. TIyHkr «OGBeMsl W HCTOYMWKE QHHAHCHPOBAHWA [IOATPOrPAMMEL
MYHHUHDaNbHOA mporpasviy TIOMIPOTpaMMEL | HIIOXHT B Ccre;ylomel
penaxuum:

‘OBmew rHacHpobarins TIOIpOTpaMMEL COCTamTACT
316344 114,66 py6. w3 wnx:
cpencTaa geacpaHOro Giomkera 1386 464,23 py6., b
‘Tow smCae 10 ronan:
2017 ron— 1 386 464,23 py.
cpencTsa GiomKeta AcTpaxarckol o61acTi 264 088,43
Y6., B TOM HHCTe 1O ronaM:
2017 ron - 264 088,43 py5.,
M3 CPOICTB GOmKCTA MyWMINIATHHOTO 06paSOBAEA
«Topon Actpexasis» 314 693 562 pyb., » Tou e IO
ronau:
2016 rox— 50 518451 pys.
2017 rox - 57 418 055 pys.
2018 ron—95 318 246 py5.
2019 ron - 64 020 755 py5.
2020 o - 47 418 055 pys.

5. Payzen 4 nommporpasst 1 «OGoCHOBARME 06eM (HHAHCOBHIX PECypCos,
HeobKomaMEX 11 peamusamn TToMIpOrpaMMEl 1y MITOKWTS B CreRyiomel
penaKim:

«OfocHosamme  TOTpeGHoCTel,  HEOGXOWAMBX 1A peamsauu
TIOAMpOTpaMME!, GasHpYeTcH HA PAIHORAJSHOM HCTOMHOBAHHH GOMKETHHX
GPEICTB 10 BoeM HATpABIEHHM PACKOROE.

Tloanporpamma TomKHa GerTs peamsopana B 2016 — 2020 rosax sa cuer
CHERYIOWIX GIOMKETHEX CPeIcTS: Beero B cymve — 316 344 114,66 py6., us
Glolera MyRHUHTATSHOTO oBpasosasus «[0poX AcTpaxasm» B cywme 314 693
562 py5., B ToM wmcre 1o ronam: B 2016 T. — 50 518 451 py6., B 2017 1. — 57 418
055 py6., B 2018 . - 95 318 246 py6., B 2019 r. — 64 020 755 pyb.; B 2020 T. —
47418 055 py6., w3 cpeneTs denepansroro Giomketa b cyme 1 386 464,23 py6.,
B ToM wHene mo ronam: B 2017 . — 1386 464,23 pyb.; i3 cpencTs GiomKera
AcTpaxarcioit o6nacts 5 cymse 264 08843 pyb., a Tom ucre 1o rozam: B 2017
r.-264 088,43 py6.

image3.png
3

Tlo een MeporprsTin TTOMTPOrPAMMS! 3EKTIONAIOTH MYRMIHTATLHE
KOHTPAKTH H JOTOBOPHL, OTIATA KOTODBIX OCYICTRTACTCA 32 (aKTHYCCKH
.

TlpeAnonaracmas SKOHOMHA GIODKETHEX CPEICTB BOSMOKHA 38 CHeT
CHIDKSHHA I1eHE: KOHTPAKTOB PH NPOBEACHHH 9IeKTPOHHIX ayKIHOHOB, KOTODHE
OCYMECTATAIOTCA B COOTBTCTRIN © DeIEPATHHEM 3aKOHOM «O KORTPAKTHOH
CHOTeMe B cepe 3aKNOK TOBapOR, PaboT, YOIy MK oBecTedeHmt
TOCYABPCTBSHHEIX  MYHHIMTIATSHELX HYXJ..

6. Tlymr «OGGeMH W HCTONHWNH (WHSHCHPOBAHWA TOMTPOTPAMME
MYHHUMIATbHOH mporpammMEDy TTOANPOrpaMMEl 2 WINOXHTS B Ceylomel
penau:

OGen rmancHpopa TIOXTPOrpaNAEl 13 CPEACTS
Giomkera  MyRHUNTATEHORO  obpasoparns _«[opon
Actpaxaisy cocrasaser 102 905 398,34 pyS., 5 Tom
were 1o rozaw:

2016 rox - 21 091 870 py6.

2017 ron— 19 642 700,62 pys.

2018 rox—21 701 000 py6.

2019 rox - 18 326 568,72 pys.

2020 rox-22 143 259 py6.

7. Pasyten 4 momporpass: 2 «OGoCHOBaHHE 0ena (HRAHCOBLIX Pecypeos,
HeoOxommux i peanusamy TloAmporpaMMsl 2» HaOWHTS B Cremyiomedt
penasm:

«Gatpatst Ha peammsammo TIOMIPOIPAMMS! CKIATHBAIOTCH B3 CTOUMOCTH
MATCPHATOR ¥ CTPOHTENBHHX paSor. CTOMMOCTS paGoT # 3aTPET NPHHATa 1O
YKPYTIHEHHHIM NIOKA3ATEIIAM H IOIEKHT YTONHERFIO B YCTAHOBIICHHOM TIOPAIKE.

‘OBt ¢unancuposasms Ioanporpavsist na 2016-2020 Im: ciragsiactca 3a
eT cpeeTs MecTHOMO Glomkera (rabn. 1).

Tiepnoa | 2016 rox | 2017 ren | 2018 ron | 2019 rox | 20201ea | Hroro

Biomeer MO
opoa 09w [ 1eem0e | 2100 | 1836587 | 21529 | 102905 39834
Acrpaxam»

OGLeMH  QUUAHCHPOBAHWA 32 CYET CPENCTR  MCCTHOTO  GiomKeTa
MYHIHTI&TEHOTO 06pasoBasys ([OpOX ACTPAXAHE» HOLIEXAT YTOTHEHAIO HOKORA
3 BOSMOXHOCTEli GIOIDKETA C KOPPEKTHPOBKOH NPOTPAMMEHBIX MepOUPHATHE,
PESYILTATOB UX peaH3aIIH H OLEHKI SbeKTipHOCTH.

Dunancosoe obecnedente [TOMPOrPaMME! ¢ pacTpelieNieHHeM PACXOXOB O
TONAM, HCTOVEMKAM (HHAHCHPOBMAS Ipumecno B IIpWIOXeHH 2 K
MYHRIGIATSHON TpOrpasee.».

image4.png
8. Tabmmy 1 «Pecypenoe oecmeserne peamsamnn «Obecnenmsaiome
TIONIPOTPAMMED) MYRMUATIATSHOM NPOTPAMME! MYRMLHNATSHOTO OGpai0BaHHS
«Topon  Actpaxab» «PacIOPEKEHME W  YUDABICHHE MYHHIMTATHHEM
MMYWCCTBOM M JMCNHNMM  YUACTKEMH  TOPOA8  ACTpaXamm»
«Obecnemmaomeii TOMpOrpaMMEy  IpOrpaMME H¥IOKHTS B CreRyiomeH
peai:

Orsctcrcuws | Punpetese | Beero | 2016108 | 2017 ron | 2018 ron | 2019 rox | 2020 toa

Topsaace e TG | HORwE | WOR0F | 9699 | e | TS0

image5.png
o | o few | [emmE—
T |
P e P e
| o [ TR e
T oo
T e SR e T SR T
oo o] | ———— | S PR——
Ty ol R
=l ey
bt A e o et k]| e
= et
e =
- vz | vz | wee | vvoeiosont « owsemeiad
e commmbrmeane s oo
po——
) [ R P SSEEEER = enemr
= | et
i S T
otisomios v it SooeCi o R, O ST
2 e e A N
S —— A———